МАГI ЛЕУСКI  АБЛАСНЫ                                                                    МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

           ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ                                                                    ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

    КРАСНАПОЛЬСКI РАЁННЫ                   КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
      ВЫКАНАУЧЫ  КАМIТЭТ                                                      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РАШЭННЕ            РЕШЕНИЕ

16 октября 2015 г.  № 28-27

                       г.п. Краснаполле                      г.п. Краснополье

О внесении дополнения

в решение Краснопольского

районного исполнительного

комитета от 4 июля 2013 г.

№ 15-15

            На основании пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики

Беларусь  Краснопольский исполнительный комитет РЕШИЛ:

            1. Внести в приложение к решению Краснопольского районного

исполнительного комитета от 4 июля 2013 г. № 15-15 «Об установлении

ведомственной классификации расходов районного бюджета и признании

утратившими силу некоторых решений Краснопольского районного

исполнительного комитета» (Национальный правовой Интернет-портал

Республики Беларусь, 21.08.2013, 9/59560; 13.11.2014, 9/67007) следующее

дополнение:

           после позиции:

           «Код главы  Наименование»

            дополнить позицией следующего содержания:

           «003 Государственное учреждение «Краснопольский районный

архив».

            2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель  районного

исполнительного комитета                                             И.В.Балахонов

Управляющий делами районного

исполнительного комитета                                             В.Г.Коршукова